LĐLĐ HUYỆN GIA LÂM
CĐ TRƯỜNG TH NÔNG NGHIỆP

     Số:        /CV - CĐ THNN
V/v vận động đoàn viên, CNVCLĐ thực hiện khai báo y tế toàn dân trên ứng dụng NCOVI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Trâu Quỳ, ngày 02 tháng 04  năm 2020

         Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên, đoàn viên Công đoàn trường TH Nông Nghiệp.

        Thực hiện công văn số 98/CV-LĐLĐ ngày 01/04/202020 của LĐLĐ huyện Gia Lâm về việc vận động đoàn viên, CNVCLĐ thực hiện khai báo y tế toàn dân trên ứng dụng NCOVI.
        1. Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn ra ngày càng phức tạp, liên tục tăng thêm nhiều ca nhiễm mới ở Việt Nam. Trước tình hình diễn biến phức tạp, khó lường của dịch bệnh, việc cập nhật thông tin của người dân đang được quan tâm đặc biệt, là biện pháp phòng ngừa dịch bệnh.
      	2. NCOVI là ứng dụng do Bộ Thông tin và Truyền thông, Bộ Y tế phối hợp cùng Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (VNPT) và các công ty Công nghệ Việt Nam xây dựng dưới sự chỉ đạo của Chính phủ, với mục tiêu cho phép người dân khai báo thông tin y tế tự nguyện từ ngày 09/03/2020.
       	3. Thực hiện công văn số 98/CV-LĐLĐ ngày 01/04/202020 của LĐLĐ huyện Gia Lâm về việc vận động đoàn viên, CNVCLĐ thực hiện khai báo y tế toàn dân trên ứng dụng NCOVI (có phụ lục gửi kèm).
         	BCH CĐ Trường TH Nông Nghiệp  tuyên truyền, vận động đoàn viên Công đoàn, CNVCLĐ trong nhà trường  thực hiện khai báo y tế toàn dân trên ứng dụng NCOVI.  Đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên, công đoàn viên trong nhà trường tham gia thực hiện và gửi kết quả đã thực hiện vào trang Zalo GV THNN  để BCH CĐ tổng hợp báo cáo về LĐLĐ huyện  hạn cuối cùng vào ngày 12/04/2020.
[bookmark: _GoBack]          Rất mong các đồng chí thực hiện nghiêm túc./.
                                                                           BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG